
Smluvní strany: 

Masarykova univerzita 

se sídlem: 
Lékařská fakulta 

na adrese: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 

DODATEKČ. l 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 

Kamenice 5, 625 00 Brno-Bohunice 
prof. MUDr. Jiřím Mayerem CSc., děkanem LF MU 
002 16 224 
CZ00216224 

:-:::::i1ft 1Mi�::ť: c: C. činnosti ......... : ...?.. ........................................ .. 

��;�úm
.
·.·.·.·.·J/1ť,/j;�:·�·;;�·

Masarykova univerzita je veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním 
rejstříku 
(dále jen jako „Objednatel") 

a 

PROFIL NÁBYTEK, a. s. 
se sídlem: Hradská 280, 396 01 Humpolec 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 

František Čermák, předseda představenstva 
48202118 
CZ48202118 

(dále jen jako „Zhotovitel") 

Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2016 Smlouvo o dílo (dále jako „Smlouva") jejímž předmětem byla 
dodávka a instalace šatních skříněk se systémem on-line elektronických zámků (dále jako „Dílo"). 
Smluvní strany se na základě nepředpokládaného modelu chování studentů Objednatele a z toho 
odvozené potřeby úpravy systémových funkcí Díla dohodly uzavřít tento Dodatek. 

I. 

1. Smluvní strany sjednávají doplnění software Díla specifikovaný v přílohách Smlouvy o ODBC
rozhraní, které bude pomocí databázového dotazu poskytovat předem definované atributy o
skříňkách.

2. Databázový dotaz bude obsahovat následující atributy:
a. číslo skříňky
b. univerzitní číslo osoby studenta, jemuž je skříňka přidělena
c. aktuální stav skříňky - obsazeno/neobsazeno
d. datum a čas posledního přiřazení prázdné skříňky
e. datum a čas posledního odemčení skříňky
f. datum a čas posledního zamčení skříňky

3. Získaná data budou dále zpracována aplikací ve správě Objednatele ..

li.



1. Smluvní strany se vzhledem k požadovanému rozšíření funkcí Díla uvedeným v čl. I tohoto

Dodatku dohodly na navýšení ceny za Dílo.

2. Cena za rozšíření funkcí Díla se na základě cenové nabídky Zhotovitele č. 2Nal 000727, ze dne

25. 9. 2017, sjednává ve výši 14.400,- Kč bez DPH (17.424,- Kč s DPH). Celková cena Díla tak činí

975.869,- Kč bez DPH (1.180.801,46 Kč s DPH).

3. Platební podmínky pro uhrazení ceny za rozšíření funkcí Díla podle tohoto dodatku se řídí čl. 4

Smlouvy.

Ill. 

1. Zhotovitel je povinen zahájit plnění dle tohoto Dodatku na základě výzvy Objednatele ke dnu

určeného Objednatelem, avšak ne dříve, než bude Smlouva spolu s tímto dodatkem zveřejněna

v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

(dále jako zákon o Registru smluv).

2. Výzvu k zahájení plnění zašle Objednatel na emailovou adresu kontaktní osoby Zhotovitele

uvedenou v čl. 1 Smlouvy bez zbytečného odkladu po uveřejnění Smlouvy a tohoto Dodatku

v Registru smluv.

3. Zhotovitel se zavazuje předat plnění dle tohoto Dodatku nejpozději desátý den následující po dni

určeném Objednatelem k zahájení plnění.

4. Záruční doba za jakost předaného plnění dle tohoto Dodatku a jeho kompatibility s Dílem jako

celkem činí 12 měsíců.

5. Pro poskytnuté plnění podle tohoto Dodatku se užijí čl. 5, 6, 7 a 8 Smlouvy obdobně, s výjimkou

těch ustanovení, která jsou v přímém rozporu s ustanoveními tohoto Dodatku.

IV. 

1. Ustanovení Smlouvy výslovně neupravená tímto Dodatkem zůstávají nedotčena.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho

zveřejnění dle zákona o Registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že jsou srozuměny s tím, že jsou povinny Smlouvu spolu s tímto

Dodatkem zveřejnit v Registru smluv dle zákona o Registru smluv.

4. Smluvní strany si ujednávají, že Smlouva, spolu s tímto Dodatkem, bude v Registru smluv

uveřejněna Objednatelem, odpovědnost za jejich uveřejnění však strany nesou společně a

nerozdílně. Pokud druhá smluvní strana zjistí, že Smlouva nebo tento Dodatek není v Registru

smluv zveřejněn v souladu se zákonem o Registru smluv je povinna o této skutečnosti

informovat smluvní stranu, která Smlouvu uveřejnila, bez zbytečného odkladu.

5. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tohoto Dodatku si vzájemně vyjasnily, které části

Smlouvy a tohoto Dodatku podléhají utajení a nebudou zveřejněny v Registru smluv.

6. Nezveřejní-li Smluvní strany Smlouvu nebo tento Dodatek v Registru smluv dle zákona o Registru

smluv, sledují tím ochranu vzájemných legitimních zájmů, zejména ochranu práv duševního

vlastnictví, obchodní tajemství, know-how, utajovaných informací, osobních údajů nebo

obdobnou ochranu práv třetích osob.

7. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

jedno vyhotovení s platností originálu.

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou jeho přílohy, a to

2 



I a. Příloha č. 1 - Odůvodnění potřeby uzavření dodatku ke stávající smlouvě a způsobu
zadání veřejné zakázky na tento dodatek 

b. Příloha č. 2 - Cenová nabídka Zhotovitele č. 2Nal 000727, ze dne 25. 9. 2017

v Brně dne /;:;: /I, h Ir

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc.
děkan LF MU

3 

vlt�tle. · dne .�� /tl_ 2 tJ ,r r

František Čermák 
předseda představenstva




